
 

 

FRANSIZ DİLİ VE EDEBİYATI  2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI DANIŞMA 

KURULU TOPLANTISI 

 

 

 

 

 Fransız Dili ve Edebiyatı Bölümü Akademik Birim Danışma Kurulu 07.11.2023 tarihinde saat 

13.30’da bölüm başkanlığı odasında aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.  

 

1. 2022 Kalite Öz Değerlendirme raporunun paydaşlarla incelenmesi. 

2. Fransız Dili ve Edebiyatı lisans ve lisansüstü programlarının müfredat ve ders içeriklerinin 

paydaşlarla değerlendirilmesi. 

3. Bölüm öğrencilerinin akademik, sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağlayacak etkinliklerin 

planlanması ve düzenlenmesinin değerlendirilmesi. 

4. 2023 yılında ders kataloğuna eklenen KRY 401 kodlu Kariyer Planlama dersinin işlenişiyle ilgili 

planlamalar yapılmasının görüşülmesi. 

5. Mezun öğrencilere yönelik yapılabilecek etkinliklerin görüşülmesi.  

6. Dilek ve temenniler. 

 

 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI DANIŞMA KURULU TOPLANTISINDA ALINAN 

KARARLAR 

 

 

Prof. Dr. Ertuğrul İŞLER başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, bölüm öğretim üyeleri; Prof. Dr. 

Nurten SARICA, Doç. Dr. Ertan KUŞÇU, Doç. Dr. Şevket KADIOĞLU, Doç. Dr. Fatma KABA, 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma ÜÇYILDIZ, mezun öğrencilerden Elif ERÇOBAN, aktif öğrencilerden Deniz 

ÖZTEKİN ve dış paydaş olarak da Osmanlı Aydınlı Endüstri Meslek ve Teknik Lisesi Müdürü Yavuz 

YILDIRIM, Mustafa Kaynak Anadolu Lisesi müdürü Erkan AYAZ ve Özel İzgi Kişisel Gelişim 

Kursu Müdürü Nidai KAHYA iştirak etmişlerdir. Pamukkale Üniversitesi Eğitim Programlarının 

Değerlendirme Sisteminin Yapılanmasına İlişkin Usul ve Esaslar gereğince " Bölüm Danışma Kurulu 

" toplantısı 07.11.2023 tarihinde, saat 13.30’da bölüm başkanlığı odasında yapılmış olup alınan 

kararlar aşağıda sunulmuştur.  

 

1. Danışma kurulu, öncelikle 2022 Kalite Öz Değerlendirme raporunu incelemiş, bölümün eğitim-

öğretim amaçları doğrultusunda akademik yapılanmasının araştırma görevlisi dışında (Bölümümüzde 

Araştırma Görevlisi bulunmamaktadır.) önemli ölçüde oluşturulduğu, ancak sınıfların teknolojik 

altyapısının (yansıtıcı, sınıf ses sistemleri vb.) geliştirilmesi gerektiğinin altını çizmiştir. Toplantıda, 

bilhassa sınıfların teknolojik altyapı eksikliklerinin tespit edilerek Fakülteye bildirmek gerektiğine 

karar verilmiştir. Öz Değerlendirme Raporundaki Liderlik, Yönetişim ve Kalite konularında sorunlar 

yaşanmadığı; Eğitim-Öğretim konusunda öğrencilere yönelik birçok etkinliğin (öğrenme 

ortamlarının zenginleştirildiği, öğrencilere yönelik etkinliklerin sayısının arttırıldığı, oryantasyon 

etkinlikleri, psikolojik destek semineri, Erasmus toplantıları, vb.) gerçekleştirildiği ifade edilmiştir. 

Bununla birlikte öğretim elemanı yetersizliği ve mevcut öğretim elemanlarının ders yükü nedeniyle 

etkinliklerin sayısının arttırmanın mümkün olmadığı da ayrıca dile getirilmiştir. Öğrencilerin mesleki 

gelişimleri için yaz dönemi staj etkinliklerinin önemi vurgulanmış, bu konuda sınıflarda anlatımlar 

yapılarak öğrencilerin teşvik edilmesi kararlaştırılmıştır.  

 

 

2. Fransız Dili ve Edebiyatı Bölümü 1992 yılında kadrosunu oluşturmaya başlamış 2010-2011 

Eğitim ve Öğretim Yılı’ndan itibaren de öğrenci almaya başlamıştır. Fransız Dili ve Edebiyatı 

Bölümü kadrosunda halen 2 Profesör, 3 Doçent ve 1 Dr. Öğretim Üyesi bulunmaktadır. Akademik 



 

 

yapılanma, lisans ve lisansüstü programların içerikleri hakkında dış paydaşlara bilgiler verilmiştir.  

Lisansüstü programlardaki öğrenci sayıları, yönetilen tezler, mezun öğrencilerin istihdam durumları 

vb. birçok konuda paylaşımlar yapılmıştır. Lisansüstü programlarda mezun olanların istihdam 

durumları konuşulmuş, mezun ettiğimiz tüm doktora öğrencilerinin üniversitelerde öğretim elemanı 

olarak görev yaptıkları tespit edilmiştir. Bununla birlikte lisans programında öğrencilerin belli bir 

konuda araştırma yapabilmelerini sağlamak amacıyla bitirme tezi çalışmasının yaptırıldığına vurgu 

yapılmıştır. Bütün bunların yanında, programların temel amaçlarının Fransız dili, edebiyatı ve 

kültürünü anlayacak, yazacak, konuşacak ve yorumlayabilecek düzeylerde öğrencileri eğitmek 

olduğu hakkında ayrıntılı bilgiler verilmiştir. Ders kataloglarındaki derslerin oldukça güncel ve 

pedagojik olduğu görüşü sonucuna varılmıştır.  

 

Ek olarak, kurumun stratejik planları ve hedefleri doğrultusunda; eğitim ve öğretim etkinliklerinin 

her yıl Fransız Dili ve Edebiyatı alanındaki yeni gelişmeler doğrultusunda güncellendiği, iç ve dış 

paydaşlarla iletişimi güçlendirmek için etkinlikler düzenlediği de bilhassa ifade edilmiştir.  Bölüm 

derslerinde olabildiğince teknolojik araçlardan yararlanıldığı, karşılaşılan sorunların ve eksikliklerin 

giderilmesi için Fakülte yönetiminin bilgilendirilmesinin ve sürekli iletişim halinde olunmasının 

faydalı olacağı belirtilmiştir.   

 

3. Bölüm öğrencilerinin akademik, sosyal ve kültürel gelişimlerinin önemi vurgulanmış, sosyal ve 

kültürel açıdan öğrencilerin gelişimine katkıda bulunabilecek etkinliklerin gerçekleştirilmesi 

kararlaştırılmıştır.  Bu karara uygun olarak, 2023Yılı Güz Döneminde gerçekleştirilmesi planlanan 

etkinlikler ve öğrenci buluşmaları için hazırlanan aşağıdaki etkinlik takviminin uygulanması uygun 

bulunmuştur. 

 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FRANSIZ DİLİ VE EDEBİYATI 

AKADEMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİK TAKVİMİ 

 

Dönem Öğretim Üyesi Tarih/Saat Konu 

 

 

 

 

GÜZ 

Prof. Dr. Nurten SARICA 

 

16 Kasım 2023 

10.00 

Sözlü Dil Özellikleri Bakımından 

Fransızca: Patrick Modiano Örneği 

Doç. Dr. Ertan KUŞÇU 

 

16 Kasım 2023 

10.30  

Fransızca Sözcük Öğretiminde ve 

Öğreniminde Yeni Nesil Öğrenme 

Araçları 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma 

ÜÇYILDIZ 

 

13 Aralık 2023 

10.30 

Yasmina Khadra' nın Kabil'in 

Kırlangıçları Romanında İnsanlık 

Durumu 

Doç. Dr. Şevket KADIOĞLU 13 Aralık 2023 

10.00 

Şiir ve Gerçeküstücülük 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Öğrenci Buluşma Etkinlikleri (Güz-Bahar) 

 

Tarih Etkinliği Adı Katılımcılar 

Ekim 2023 Öğrenci Oryantasyon Etkinlikleri Tüm Öğretim Elemanları ve 

2022-2023 Girişli Öğrenciler 

 Kasım 2023 Danışman ve Öğrenci Buluşmaları Danışmanlar ve Öğrenciler 

Aralık 2023 Mezun Öğrenciler Buluşması 

(Uzaktan Erişim) 

Tüm Öğretim Elemanları ve 

Mezun Öğrenciler  

Nisan 2024 Öğrenci Buluşması Tüm Öğretim Elemanları ve 

Öğrenciler 

 Mayıs 2024 Kahvaltı  Tüm Öğretim Elemanları ve 

Öğrenciler 

 

 

Danışma Kurulunda, Cumhuriyetin 100. Yılı kapsamında öğrencilere yönelik etkinliklerin 

düzenlenmesi dillendirilmiştir. Bu bağlamda 08.11.2023 tarih ve saat 10.30’da bölüm öğretim üyemiz 

Doç. Dr. Şevket KADIOĞLU’nun yönettiği ve fakültemiz Tarih Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. 

Ercan HAYTAOĞLU ve Prof. Dr. Umut KARABULUT’un panelist olarak katıldıkları “Fransız 

Aydınlanmasının Atatürk ve Cumhuriyet’e Etkileri” konulu bir panel ile 28.11.2023 tarihinde saat 

11.00’de, Emekli Öğretim Görevlisi Kenan DURSUN’un konuşmacı olarak davet edildiği “Yabancı 

Dilde Konuşma: Problemler ve Çözümler” konulu  bir  seminer yapılması planlanmıştır. Yine 

üniversitemiz Psikoloji bölüm öğretim elemanlarından Ogeday ÇOKER öğrencilere 07.12.2023 

tarihinde saat 11.00’da Psikolojide İletişi: Sözel ve Sezgisel Süreçler adlı sunumu yapması 

planlanmıştır. Bunlardan başka Milli Eğitim Müdürlüğünden gerekli izinler alınarak belirlenecek 

liselerde yabancı dil üzerine konferanslar verilmesi planlandı.  

 

 

4. 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında ders kataloğuna eklenen Kariyer Planlama dersinden 

öğrencilerimizin nasıl daha çok yararlanabileceği ve bunun için neler yapılabileceği tartışıldı. Bu 

bağlamda kamu ve özel sektörden kişilerin davet edilerek tecrübe ve deneyimlerini öğrencilerle 

paylaşmalarına yönelik çalışmaların yapılmasının gerektiği hususunda ortak kanıya varılmıştır. Gerek 

yüz yüze gerekse uzaktan katılımlı etkinliklerle öğrencilerin vizyonlarını geliştirmesinin, derslerin 

içeriğini zenginleştirmenin etkili olacağı ifade edilmiştir. Bu uygulamanın öğrencilerin karşılıklı 

iletişim ve etkileşimine, meslek seçimine ve istihdam tercihlerine olumlu katkılarda bulunacağı 

dikkate alınarak, 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında, Fransa’da bir özel sektör 

çalışanının ve Ankara Adliyesinde Fransızca ve işaret dili tercümanlığı yapan bir çalışanın uzaktan 

bağlantı yoluyla derse katılarak tecrübelerini öğrencilere aktarması sağlanmış, bu tür etkinliklerin 

devam ettirilmesi benimsenmiştir. 

 

5. Mezun öğrencilerle yüz yüze bir araya gelmenin zorluğu göz önünde bulundurularak, sosyal medya 

üzerinden iletişime geçilerek, öğrenci buluşmalarının faydalı olacağı tartışılmış, bu konuda tüm 

öğretim üyelerinin desteğiyle gelecek eğitim-öğretim dönemlerinde de öğrenci-mezun 

buluşmalarının gerçekleştirilmesi kararlaştırılmıştır.  

 

Bunlardan başka öğrenciler arası etkileşimleri arttırmak için öğrencilerin ilgi alanları çerçevesinde 

Üniversitemiz SKS birimine bağlı olarak etkinliklerini gerçekleştiren topluluklara üye olmaları 

konusunda bilgilendirmeler yapılması gerektiği söylenmiştir.  

 

 



 

 

 




	Page 1

